



Warszawa, 2 marca 2023 r.

OR-D-III.272.18.2023.MK

Uczestnicy postępowania

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Dotyczy postępowania, którego przedmiotem jest Systematyczna dostawa przez 9 miesięcy w 2023 r. (od 1 kwietnia do 31 grudnia 2023 r.) prasy codziennej oraz czasopism w wersji papierowej dla wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, na rzecz których realizowane jest zamówienie

Działając w trybie art. 284 ust. 4 oraz 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień i zmienia zapisy SWZ jak poniżej.

I.

Pytanie1:

Prosimy o odpowiedź na następujące pytania/ustosunkowanie się do poniższych wniosków:

Załącznik nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia - Zbiorczy wykaz tytułów zamawianych od 1 kwietnia do 31 grudnia 2023r.

Załącznik nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia - Formularz oferty poz. 19 Powiatowa. Tygodnik Społeczno Kulturalny - tytuł dostępny bezpośrednio u wydawcy. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza oferty.

poz. 57 Kadry i Płace w Oświacie – decyzją wydawcy tytuł dostępny wyłącznie bezpośrednio u wydawcy. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza oferty.

poz. 123 Wiadomości Historyczne z wiedzą o społeczeństwie - tytuł nie ukazuje się. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1 i 2 do opisu przedmiotu zamówienia (załączniki nr 2.1 i 2.2 do SWZ) oraz Formularza oferty (załącznik nr 1 do SWZ) poprzez usunięcie wymienionych tytułów czasopism.

Pytanie2:

Prosimy o odpowiedź na następujące pytania/ustosunkowanie się do poniższych wniosków:

Załącznik nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia - Zbiorczy wykaz tytułów zamawianych od 1 kwietnia do 31 grudnia 2023r.

Załącznik nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia - Formularz oferty poz. 146 Wczesna Edukacja. Poradnik Dyrektora Przedszkola i Szkoły - od roku 2023 kwartalnik nie będzie wydawany. Wydawca postanowił od marca włączyć tematykę z tego zakresu do miesięcznika „Dyrektor Szkoły”.

Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1 i 2 do opisu przedmiotu zamówienia (załączniki nr 2.1 i 2.2 do SWZ) oraz Formularza oferty (załącznik nr 1 do SWZ) poprzez usunięcie wymienionego czasopisma.

- II. Ponadto działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

W treści Załącznika 2 do Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2.2 do SWZ) w kolumnie D oraz w Formularzu oferty (załącznik nr 1 do SWZ) Zamawiający zmienia łączną liczbę zamawianej prenumeraty:

W poz. 3 Echo dnia - wydanie radomskie było 2 - Zamawiający zmienia na **3**;

W poz. 30 (po zmianie w związku z odpowiedzią na pytanie - poz.29) Biuletyn Informacyjny dla Służb Ekonomiczno- Finansowych z comiesięcznym dodatkiem Serwis Podatkowy było 1 - zamawiający zmienia na **2**;

W poz. 106 (po zmianie w związku z odpowiedzią na pytanie - poz.104) Finanse Komunalne było 1 - Zamawiający zmienia na **3**.

Zmienione: załączniki nr 2.1 i 2.2 do Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz Formularz oferty stanowią załączniki do niniejszego pisma.

- III. Zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą, w konsekwencji § 12, 14 i 15 SWZ otrzymują nowe następujące brzmienie:

Paragraf 12 ust. 1: Termin związania ofertą

„1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 6 kwietnia 2023 roku. ”

Paragraf 14. ust. 3 SWZ: Sposób oraz termin składania ofert

„(...) 3. Termin składania ofert upływa w dniu **8 marca 2023 roku** godzina 10:00.”

Paragraf 15.ust.1 SWZ: Termin otwarcia ofert

„ 1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w dniu **8 marca 2023 roku** o godzinie 10:10.”

Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą zostanie udostępniona na stronie [Platformy Zakupowej](#) oraz dołączone do SWZ i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
Wz. Sekretarza Województwa
Dyrektora Urzędu

Aneta Gęsiarz-Krasucka
podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty po zmianie;
2. Załącznik 2.1 do OPZ - zbiorczy wykaz tytułów po zmianie;
3. Załącznik 2.2 do OPZ – szczegółowy wykaz tytułów i miejsca dostaw po zmianie.